
竞价公告 

 

因中国电建电建装备公司电建透平公司新疆恒联 1号炉Q235B材料采购项目

需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 202

4年 12 月 23日 11 时 00分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0407006-240514 

序号 货物名称 

规格型号、主要

技术参数及标

准配置 

数量（批） 

1 Q235B材料 δ4  等 1 

  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：     2025年 2月 10日货到现场               

3、交货地点：        新疆五彩湾恒联电厂            

4、质量标准或要求：    GB/T 700-2006、GB/T 706、GB/T3091    

5、质保期：         1年               

6、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、付款方式：   货到验收合格后并提供合同全额 13%增值税专用发票后需

方财务挂账后 3个月内付款，以银行转账、电汇或 6个月内银行承兑等方式支付，

承兑不贴息。               

 

三、联系方式 

采购人：电建装备公司电建透平公司 



地  址：都江堰市 

邮  编： 

联系人：邓波 

电  话：18011411561 

电子邮箱：282405976@QQ.COM 

 

中电建装备集团有限公司中国电建集团透平科技有限公司 

（电子签章） 

2024 年 12 月 18 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T12:27:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




